VALESI ANNOTATIONES.

(86) Ἐν ὑπατείᾳ Μαρκέλλου καὶ Προβίνου.
Athanasius in libro De synodis, hujus concilii tem-
pus his notis designat: Ἦσαν δὲ οἱ συνελθόντες ἐν
τοῖς ἔγκαινίοις ἐπίσκοποι ἐνεγκήγοντα, ὑπατείας
Μαρκελλίνου καὶ Προβίνου, ἰνδικτιώνος ἰδ', ἐκεῖ ὄν-
τος· Κωνσταντίου ἀσεβεστάτου. Fuere autem, qui
tempore Eucæniorum convenerant, episcopi numero
nonaginta, consulibus Marcellino et Probino, indi-
ctione decima quarta, præsentē ibidem impiissimo
Constantio.

(87) Ἦν δὲ πέμπτου ἔτος, etc. Marcellino et
Probino coss., die undecimo Kalendas Junias, com-
pletus est annus quartus ab obitu Constantini. Post
hunc igitur diem collecta est synodus Antiochena,
si verum est quod ait Socrates, eam collectam fuisse
anno quinto ab obitu Constantini.

(88) Πλάκιτος. Rectius scribitur hoc nomen in
versione Epiphani Scholastici. Præsidebat tunc
Ecclesiæ Antiochenæ Flaccillus successor Euphronii.
Nec aliter dicitur in Epistola Julii papæ ad episcopos,
qui Antiochiæ in hac synodo congregati fuerant.
Sic enim habet inscriptio: Δανίῳ, Φλακίλλῳ, etc.

Idem antea concilio Tyri interfuerat, et cum Ari-
anis adversus Athanasium conspiraverat, ut docet
Epistola episcoporum Ægypti ad Dionysium
comitem, quam refert Athanasius in Defensione
secunda adversus Arianos. Eidem Flaccillo Euse-
bius Cæsariensis libros suos contra Marcellum nun-
cupavit. Pro Flaccillo tamen fere ubique Placitus
scribitur. Nisi quod in sequenti cap. codex Allatii
scriptum habet, ὑπὸ Φλακίλλου.

(89) Ἦσαν δὲ οἱ συνελθόντες ἐν
τοῖς ἔγκαινίοις ἐπίσκοποι ἐνεγκήγοντα, ὑπατείας
Μαρκελλίνου καὶ Προβίνου, ἰνδικτιώνος ἰδ', ἐκεῖ ὄν-
τος· Κωνσταντίου ἀσεβεστάτου. Fuere autem, qui
tempore Eucæniorum convenerant, episcopi numero
nonaginta, consulibus Marcellino et Probino, indi-
ctione decima quarta, præsentē ibidem impiissimo
Constantio.

(90) Τὰ ἐν τῷ μαθῶν Γράμματα. Hunc Socratis
locum explicat Sozomenus in libro iii, cap. 6, de
Eusebio Emiseno ita scribens, Ἐκ νέου δὲ κατὰ
πάτριον ἔθος τοῦς ἱεροῦς ἐκμαθὼν λόγους, etc.
Pueri igitur Edessenorum sacra Scripturæ libros
memoriter ediscebant ex more institutoque majo-
rum. Sane Edessenos ardentissimos fuisse cultores
Christianæ religionis testantur scriptores eccle-
siastici.

VARIORUM.

telligat Socrates, qui tantam prærogativam episcopo
Romano concesserit; quamquam P. de Marca sex-

tum synodi Nicænæ indigitari vult, loco citato.
W. Lowth.

xii. Postea cum sacerdotium ei deferretur, honoris ejus vitandi causa Alexandriam se contulit, atque illic philosophiæ operam dedit. Hinc reversus Antiochiam, cum Flaccillo Euphronii successore familiariter versatus est: tandemque ab Eusebio Constantinopoleos episcopo ad Alexandrinæ urbis sacerdotium est promotus. Eo tamen profectus non est, propterea quod Athanasius a populo Alexandrino plurimum diligeretur. Missus est itaque Emisam. Sed cum Emiseni in ejus ordinatione seditionem excitavissent: probriis enim ac conviciis appetebatur quasi mathematicarum artium studiosus: inde fugiens Laodiceam se contulit ad Georgium, hunc ipsum qui de illo tam multa prædicavit. Hic cum Antiochiam illum perduxisset, ut a Flaccillo et Narcisso Emisam denuo reduceretur effecit. Postea vero iterum in crimen vocatus est, quasi idem cum Sabellio sentiret. Ac de ejus quidem ordinatione Georgius fusius scribit. Ad extremum vero subjungit, imperatorem cum adversus barbaros proficisceretur, illum una secum abduxisse, et prodigia quædam ab illo esse perpetrata. Verum moravit, hactenus a me dictum esto.